considerando	o	Parecer	da	Assessoria	de	Licitações	e	Contratos	(36166996),	bem	como	o	parecer	jurídico	da	GEJUR
(36181718),	 com	 a	 ciência	 da	 SUJUR,	 HOMOLOGAMOS	 A	 LICITAÇÃO	 ELETRÔNICA	 CASAL/SRP	 Nº
23/2025,	declarando	como	vencedora	a	empresa	AREA	MILITAR	COMERCIAL	E	SERVICOS	LTDA,	com	proposta
no	valor	de	R$165.000,00	(CENTO	E	SESSENTA	E	CINCO	MIL	REAIS),	menor	que	o	Valor	de	Referência	para	o
certame	de	R$170.783,85	(cento	e	setenta	mil	setecentos	e	oitenta	e	três	reais	e	oitenta	e	cinco	centavos),	gerando
uma	economia	de	R$5.783,85	(cinco	mil	setecentos	e	oitenta	e	 três	reais	e	oitenta	e	cinco	centavos),	e	cujo	objeto
refere-se	 à	 POSSÍVEL	 AQUISIÇÃO	 DE	 MATERIAL	 MECÂNICO	 I:	 CORREIAS/GAXETA/PAPELÃO	 –	 LOTE
ÚNICO,	conforme	condições	e	especificações	contidas	no	Termo	de	Referência,	na	Lei	Federal	nº	13.303/2016,	Lei